Product Information

FC 100% All Natural*, Low Sodium Pulled Reverse f@;ﬁgj"’
Blend 65/35 Dark/White Meat L%

5

Product Code: 25560-928 UPC Code: 00023700040107

e 100% All Natural*, low sodium product with no allergens
e Consistent product with great texture, moisture and holding — all at a better price ;
[FROZEN STATE

e Recipe-ready pulled product is fully cooked and replicates an authentic, hand-pulled appearance

e Versatile use across the menu in a variety of on-trend applications — pasta, soup, chicken salad,
entrée salads, burritos, enchiladas

e Available for commodity reprocessing - USDA 100103

e Utilizes reverse blend dark and white meat (65/35) to keep commodity pounds in balance and is
also available for Independent Drawdown

e CN portion is 2.2 0z. = 2 m/ma

e Meets "Smart Snacks" regulations for schools as an entree

PREPARATION
Not Currently Available

CASE PACK

2/5.0000 LB (s) per Case Nutrition Facts

Serving Size: 3 oz. (849)
Servings Per Container: About 53

MASTER CASE Amount Per Serving
G Calories 130 Calories from Fat 50
TG 10.6428 LB | Width: 9.1875 IN
9 % Daily Value*
Net . Total Fat 5g 8%
Weight 10LB Leamefiig 11.75 1IN Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cube: 0.609 FT Height: 9.75 IN Polyunsaturated Fat 1g
Monounsaturated Fat 2g
Cholesterol 60mg 20%
Sodium 115mg 5%
PALLET CONFIGURATION Total Carbohydrate 1g P
Dietary Fiber Og 0%
- - Sugars 0g
L 17 (LY 7 Protein 20g 40%
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 4%
STORAGE * Percent daily values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
Shelf Life: 365 days lower depending on your calorie needs.
Storage Temp: OF
To obtain a signed copy of the CN statement for
Storage Method: Frozen this item, please contact the Tyson Food
Service Concierge via e-mail or call 1-800-
248-9766.
INGREDIENTS

Boneless, skinless dark and white chicken, water, rice starch, vinegar, seasoning (maltodextrin, yeast
extract, chicken stock, salt and flavors).

CONTAINS NO ALLERGENS
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